MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

461779

149432

FONDO ROTATORIO DE LA REGISTRADURIA
Sabrina Cajiao Cabrera
INDUSTRIAS CRUZ HERMANOS S A

Dotacion Escolar 11

Modificacion de la Orden de Compra

2025-09-22 11:03:43

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Teléfono de la entidad 2202880

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

145705 CDP 28325 28325

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 "dts03-- 336.0 Unidad 384484.99 28325 129186956.64
732Tandem
espers Atencion
de Emergencias"

2 "dts03-- 1376.0 Unidad 427205.55 28325 587834836.80
732Tandem

espers Atencion
de Emergencias"



Total Orden de Compra Actual:

"dts03--
732Tandem

370.0

espers Atencion
de Emergencias"

dts03--IVA

1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

576727.49

176778083.30

28325

28325

213389171.30

176778083.30

1,107,189,048.04

Tipo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Totalesde Modificacion

No

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Articulo

"dts03--
732Tandem
espers
Atencion de
Emergencias"

"dts03--
732Tandem
espers
Atencion de
Emergencias”

"dts03--
732Tandem
espers
Atencion de
Emergencias"

"dts03--
732Tandem
espers
Atencion de
Emergencias”

"dts03--
732Tandem
espers
Atencion de
Emergencias"

"dts03--
732Tandem
espers
Atencion de
Emergencias"

Cantidad

1.00

5.00

4.00

1.00

2.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Precio

576727.49

2136027.75

1708822.20

427205.55

854411.10

576727.49

Cuenta

28325

28325

28325

28325

28325

28325

Total

576727.49

10680138.75

6835288.80

427205.55

1708822.20

576727.49

Total Nuevos:

Total Editados:

20,804,910.28

0.00



Total Sin Editar: 1,107,189,048.04

Total Eliminados: 0.00

Valor Total Orden de Compra: ,127,993,958.32

Detalle o justificacién de la aclaracion

Se requiere adicionar debido al aumento del flujo de ciudadanos que se atienden por causa de procesos electorales que se
aproximan, entre otros.
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or Firma de proveedor
Nombre: Sabrina Cajiao Cabrera Nombre: RUTH YOHANNA ACEVEDO ROJAS
Documento:52.113.311 de Bogota D.C. Documento: 39676990






